
Smart Blender Uživatelská příručka 



Mixér je určen pouze pro domácí použití.
Tento spotřebič mohou používat osoby se sníženými 
fyzickými smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo 
s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud byly pod 
dohledem nebo byly poučeny o používání spotřebiče 
bezpečným způsobem a pokud rozumí souvisejícím 
nebezpečím.
Běžný rozsah provozní nadmořské výšky mixéru je
0–2 000 metrů.
Neumisťujte mixér na nestabilní nebo mokré povrchy. Udržujte 
jej nejlépe alespoň 30 cm od ohně nebo zdrojů tepla (jako jsou 
sporáky).
Neumisťujte mixér do blízkosti zařízení, která jsou citlivá na 
elektromagnetické rušení.
Nedovolte lidem, kteří postrádají fyzické, smyslové nebo 
intelektuální schopnosti nebo nemají zkušenosti či zdravý 
rozum, používat mixér bez dozoru nebo vedení. 
Pokud se mixér nepoužívá v souladu s pokyny v uživatelské 
příručce, může hrozit nebezpečí zranění.

Před použitím si pečlivě přečtěte tuto příručku 
a uschovejte ji pro budoucí použití.

Opatření
Omezení použití

01



Čištění a údržba

Mixér neponořujte do vody ani jej nestříkejte vodou.
K čištění topné desky nepoužívejte ocelovou vlnu ani 
jiné tvrdé předměty.
K čištění používejte pouze měkké hadříky.
Nebudete-li mixér delší dobu používat, odpojte 
napájecí kabel a proveďte vhodná opatření k ochraně 
mixéru před vlhkostí, prachem a domácími škůdci.
Ujistěte se, že je odpojen napájecí kabel a před 
čištěním počkejte, až nádoba vychladne.
Povrch stolu, na kterém je mixér umístěn, musí být 
pravidelně čištěn od mastnoty.
Před otřením do sucha opláchněte vnitřek nádoby 
a příslušenství čistou vodou. Čepele jsou ostré, proto 
buďte opatrní při čištění nebo vyprazdňování nádoby, 
abyste se nezranili.

Nedovolte dětem, aby si hrály s mixérem. Mixér by měl 
být umístěn mimo dosah dětí. Děti by jej neměly 
používat bez dozoru.
Nezavěšujte napájecí kabel na ostré předměty.
Nepoužívejte mixér k ohřívání viskózních tekutin, včetně 
mléka, sójového mléka, studené rýžové kaše atd. 
V opačném případě dojde k usazování na dně, které by 
mohlo způsobit pálení a podivný zápach.
Abyste předešli možným zraněním, nepoužívejte 
s tímto mixérem žádné neoriginální příslušenství.

02



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


